
令和６年３月１日

６年生保護者 様

合志市立合志楓の森小学校
校 長 佐藤 政臣

令和５年度 卒業証書授与式のご案内

向春の候、６年生の保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察い

たします。このたびはお子様のご卒業、誠におめでとうございます。心よりお喜び申
し上げます。

令和５年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席くださいま

すようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年３月２１日（木） 午前１０時開式（１時間半程度）

２ 場 所 合志楓の森小学校体育館

３ 受 付 こうしのみち （体育館入口）

４ その他

(１) ６年生の当日の服装は標準服での参加をお願いします。

(２) 体育館会場及び受付開始時刻は午前９時２０分です。午前９時４０分まで
に体育館入口で受付を済ませ、保護者席にご着席ください。スリッパ及び

外靴入れは各自ご用意ください。

(３) 学校内には駐車場を十分確保できませんので、徒歩又は自転車等でお越し

ください。
(４) 会場の都合上、１家族当たりの入場者数は２名以内でお願いします。なお、

兄弟姉妹などの幼児・児童の来校はご遠慮ください。

（５）卒業式後に各教室での学活を予定しています。保護者の皆様もご参観いた

だいて構いません。

【お問い合わせ】

合志楓の森小学校
教頭 米澤 哲也

０９６（２４５）６６３８


